周府〔2021〕17号

关于成立周浦镇建设项目管理工作
领导小组的通知

机关各科室，各事业单位，镇属部门（公司），各社区党委，居（村）委：
   为进一步规范周浦镇建设工程项目管理，加强对建设项目建设、招标等相关工作的监管力度，经研究决定，成立周浦镇建设项目管理工作领导小组，成员如下：
组  长： 闵庆峰    镇党委副书记、镇长
副组长： 董振东    镇党委副书记
     梁广伦    镇党委委员、纪委书记、监察办公室主任
蔡建新    镇党委委员、副镇长
周  俊    镇党委委员
[bookmark: _GoBack]李建东    镇党委委员、武装部长
龚  梅    镇人大副主席
周  娜    副镇长
陈金华    副镇长
组  员：蔡  峰    镇党政办公室（法制办公室）主任
艾遥遥    镇社区建设和服务办公室主任
邹帮伟    镇社会稳定办公室主任
张  展    镇区域发展办公室负责人
陈锋义    镇规划建设和环保办公室主任
王  阳    镇城镇运行管理办公室主任
付  艳    镇纪委副书记、监察办公室副主任
关清燕    镇司法所所长
朱平红    镇文化服务中心党支部书记、主任
吴浩洁    镇财政所党支部书记、所长
张秀红    镇城镇建设管理中心党支部书记、主任
高小晔    镇传媒办主任
王  辉    镇“五违”整治办公室常务副主任
陈建华    镇土地和房屋征收管理办公室主任
郑君亮    周浦镇企业集团有限公司总经理
杨  杰    周浦镇城镇建设投资集团有限公司总经理
马驰宇    周浦镇资产管理有限公司总经理
薛  军    周浦镇澧园农业发展有限公司总经理
领导小组下设办公室（简称项目办），办公室主任由陈金华同志兼任，办公室副主任由陈锋义、朱亮、吴浩洁担任，办公室人员由吴佳妮、陆皆涵、朱永康、凤丹丹、金兴等相关同志组成。以上人员如遇职务调整，接替人员自然替补，不再另行发文。

浦东新区周浦镇人民政府
                             2021年2月26日

    浦东新区周浦镇党政办公室                      2021年3月1日印发
                                                              （共印140份）
1